2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   29.12.2016
	[bookmark: _GoBack]                                                                         № _185-па

                                                                                     п. Усть-Юган

О внесении изменений в постановление администрации сельского
поселения Усть-Юган от 23.04.2014 № 41-па «Об утверждении
Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные
должности и должности муниципальной службы в администрации
сельского поселения Усть-Юган, а также работниками организаций,
в отношении которых администрация сельского поселения Усть-Юган
выступает единственным учредителем, о получении подарка в связи с
их должностным положением или исполнением ими служебных
(должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации
(выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»
 (в редакции от  22.07.2015 № 85-па, от 09.12.2015 № 132-па)

           В соответствии с  федеральным законом от 15.02.2016 № 21-ФЗ «О внесении изменений в статью 14 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»   п о с т а н о в л я ю:

           1. Внести в постановление администрации сельского поселения Усть-Юган от 23.04.2014 № 41-па «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Усть-Юган, а также работниками организаций, в отношении которых администрация сельского поселения Усть-Юган выступает единственным учредителем, о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (в редакции от  22.07.2015 № 85-па, от 09.12.2015 № 132-па) следующие изменения:
            1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1. Муниципальный служащий, сдавший подарок, полученный им в связи с протокольным мероприятием, со служебной командировкой или с другим официальным мероприятием, может его выкупить в установленном порядке».
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган в сети Интернет.
         3 Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Глава поселения                                                                     Б.В. Сочинский
image1.png